
ZARZĄDZENIE NR 18.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłoradzu.

Na podstawie art. 41, ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Miłoradz :

1. Joanna Łukasik

§ 2. Z uwagi na uzupełnienie składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  
Miłoradzu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 32EF76CB-FC4D-4EBA-BC6B-F7F29AFDD0F0. Podpisany Strona 1




